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ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCY

Sprawa: ,.Modernizacja sieci LAN wraz z robotami wykofczeniowymi pomieszczen na [V 1 V pigtrze
budynku biurowego na ul. 1 Sierpnia 21 w Warszawie™

Pvtanie:

.- pkt. 9 PFU: - czy modernizacji podlega oswietlenie ewakuacyne, oswietlenie awaryjne czy

oba jednoczesnie? Zamawiajqcy uzywa zamiennie dwéch poje¢ pod pojeciem oSwietlenia

ewakuacyjnego. Dodatkowo — jesli modernizacji podlegacé bedzie oswietlenie awaryjne, wy-

korzystanie istniejgcych opraw oSwietleniowyeh nie jest mozliwe. Obowigzujgce przepisy

CNBOP zakazujg dokladania moduléw awaryjnych do opraw, poniewaZ nie bedg posiadac

certyfikatu. W chwili obecnej dla kazdej oprawy awaryjnej modul awaryjny montowany jest

na etapie produkcji.”

Odpowiedz:

Uwzgledniajac uwage Wykonawey z Programu funkcjonalno - uzytkowego (PFU) wykresla

sie pkt 9 o nastepujacej trescei:
. 9. Wykonawcea musi dokonaé modernizacji o$wietlenia, aby spetniato ono wymaga-
nia z zakresu ochrony ppoz. (oswietlenie ewakuacyine) i wykona¢ projekt w tym za-
kresie. Modernizacja oswietlenia ma zapewni¢ zabezpieczenie oSwietlenia nie-
zwlocznie, automatycznie [ na wymagany przepisami czas w przypadku awarii zasi-
lania oswietlenia podstawowego zgodnie z obowigzujgcymi normami. Dia oswietle-
nia awaryjnego nalezy wykorzystac istniejgce oprawy oswietleniowe, oraz zamonto-
waé kierunkowe znaki bezpieczenstwa z podswietlanym pikiogramem i modulem
awaryjnym.

Pytanie:

.- cze$¢ B — SSP — czy istniejqce czujki ppoz. sq czujkami izotopowymi? ™

Odpowiedz:

Tak, to sg czujki izotopowe i musza by¢ przekazane do utylizacji do wyspecjalizowanego

zakladu unieszkodliwiania odpaddw promieniotwoérczych.

Pvtanie:
.- ¢zy podana wymagana predkos¢ konwerterow jest poprawna? Czy Inwestorowi nie chodzi-
to o predkosé 10 Gb/s lub 1Gb/s?”
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Odpowiedz:
Zgodnie z PFU, Wykonawca zobowiazany jest zagwarantowac¢ przepustowosc pasma 10 Gi-
gabit na sekunde.

Pytanie:

wJakiego typu na byé okablowanie LAN CAT 6A?(UTP. STP)?”

Odpowiedz:

Gwarancja uzyskania parametru przepustowosé pasma 10 Gigabit na sekunde jest koncowe
wykonanie pomiarow technicznych dla kazdej linii sieci LAN. Szczegoty pomiardw zostaty
zawarte w PFU. Z uwagi na mozliwe zaklocenia elektrostatyczne powinny by¢ zastosowane
linie min. kat. 64 STP.
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